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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.2 GER00105008 ja

BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004 R M 1.4 GER00112466 ja

BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004 R M 1.8 GER00109420 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 1.1 GER00093990 ja

DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.7 GER00108926 ja

DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004 R M 1.2 GER00099913 ja

ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004 R M 1.10 GER00110244 ja

ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004 R M 1.1 GER00105279 ja

FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004 R M 1.1 GER00099965 ja

GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.3 GER00102564 ja

HABELMANN Otto ST USC Magdeburg 2004 L M 2.9999 GER00112623 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.2 GER00107143 ja

HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.11 GER00099586 ja

HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.3 GER00102838 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 1.4 GER00107348 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.15 GER00103203 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.5 GER00111923 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.4 GER00097008 ja

KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004 R M 1.5 GER00104644 ja

KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004 R M 1.13 GER00109599 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.3 GER00107657 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.14 GER00112317 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.6 GER00106158 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.1 GER00107144 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 1.8 GER00109820 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.2 GER00102733 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.7 GER00111380 ja

SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia 2004 R M 1.24 GER00112411 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 1.6 GER00104600 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.19 GER00112319 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.1 GER00103508 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 1.5 GER00107101 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.3 GER00106830 ja

SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004 R M 1.23 GER00110763 ja

WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004 R M 1.6 GER00111927 ja

  35 Starter (35 anwesend)
 

JPN FUKUDA Ryosuke 2004 R M 2.9999 JPN00000000 ja

KATO Naru 2005 R M 2.9999 JPN00000000 ja

KUROSAWA Lui 2004 R M 2.9999 JPN00000000 ja

TAKAHASHI Koki 2004 M 2.9999 JPN00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 104.0 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam M ja

2. 1 001 72.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 14.0 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin M ja

4. 1 001 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

5. 1 001 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

6. 1 002 73.0 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam M ja

7. 1 002 70.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 002 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

9. 1 002 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

10. 1 003 56.0 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk M ja

11. 1 003 36.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

12. 1 003 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen M ja

13. 1 003 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

14. 1 004 25.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

15. 1 004 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

16. 1 004 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

17. 1 005 28.0 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja

18. 1 005 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

19. 1 005 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen M ja

20. 1 006 16.0 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

21. 1 006 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin M ja

22. 1 006 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

23. 1 007 12.0 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

24. 1 007 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde M ja

25. 1 008 30.0 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

26. 1 008 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena M ja

27. 1 010 22.0 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC M ja

28. 1 011 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde M ja

29. 1 013 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida M ja

30. 1 014 10.0 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

31. 1 015 10.0 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

32. 1 019 4.0 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

33. 1 023 3.0 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV M ja

34. 1 024 2.0 GER SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia M ja

T 9 000 JPN KATO Naru M ja

T 9 000 JPN FUKUDA Ryosuke M ja

T 9 000 JPN KUROSAWA Lui M ja

T 9 000 GER HABELMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 JPN TAKAHASHI Koki M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] BR-Rangliste B-Jugend Jüngere Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] MV-Rangliste B-Jugend (J) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willi Gsching
Olaf Wolf

Thomas Riedel
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Modus

Teilnehmer 39 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.03. 16:09

39 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
28.21% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
18.03. 16:09

28 Qualifizierte
4 Runden à 7 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
28.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
18.03. 16:09

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] BR-Rangliste B-Jugend Jüngere Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] MV-Rangliste B-Jugend (J) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

OPEL Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FUKUDA Ryosuke JPN 1 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 17 0.833 12 2.
DÖRING Luca GER FZ Erfurt EnGarde 2 D4 D0 D1 D1 D0 D1 0 7 27 0.000 -20 7.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 3 D0 V2 D2 D2 D2 V4 2 12 22 0.333 -10 6.
KUROSAWA Lui JPN 4 D2 V5 V5 V5 D2 V5 4 24 18 0.667 6 3.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 5 D4 V5 V5 D2 D4 D4 2 24 23 0.333 1 4.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 7 D2 V5 D2 D3 V5 D0 2 17 24 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 7

SOURISSEAUX Enrico, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KATO Naru JPN 1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 13 0.833 16 2.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 V5 D0 D1 D2 D3 1 11 29 0.167 -18 6.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 3 D1 D4 D1 D3 D2 D1 0 12 30 0.000 -18 7.
TAKAHASHI Koki JPN 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 5 D4 V5 V5 D0 V5 V5 4 24 18 0.667 6 3.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 6 D2 V5 V5 D2 D1 D0 2 15 24 0.333 -9 5.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 7 D1 V5 V5 D2 D3 V5 3 21 19 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 8

WILDENHAIN Moritz, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHALLER Tanas GER Aktiv Sport Saxonia 1 D0 D0 D2 D0 D1 V5 1 8 28 0.167 -20 7.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 D0 V5 V5 5 25 12 0.833 13 3.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 1.
HABELMANN Otto GER USC Magdeburg 4 V5 D2 D0 D2 D1 D3 1 13 27 0.167 -14 5.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 1.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 6 V5 D1 D2 V5 D4 V5 3 22 18 0.500 4 4.
WITSCHAS Christoph GER SC Berlin 7 D3 D1 D2 V5 D1 D1 1 13 28 0.167 -15 6.

Runde 4 | Bahn 9

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 1 D1 D1 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 2 V5 D1 D0 V5 D0 2 11 19 0.400 -8 5.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 D0 D2 D0 2 12 17 0.400 -5 4.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 D3 V5 D1 D2 2 16 16 0.400 0 3.
HARMS Tyler GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 D0 V4 4 19 7 0.800 12 2.
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Runde 5 | Bahn 10

KATO Atsuski, JPN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 D3 D2 D1 D2 V5 1 13 21 0.200 -8 5.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 2 V5 V5 D0 V5 V2 4 17 15 0.800 2 2.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 3 V5 D3 D0 D0 V5 2 13 15 0.400 -2 4.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 4 V5 V5 V2 V5 V5 5 22 1 1.000 21 1.
RENARD Nolann GER FSC Jena 5 V5 D3 V5 D0 V5 3 18 12 0.600 6 3.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 6 D1 D1 D1 D0 D0 0 3 22 0.000 -19 6.

Runde 6 | Bahn 11

HAMMERS Maike, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SÜTÖ Niklas GER Chemnitzer PSV 1 D0 D0 D1 V5 D0 1 6 24 0.200 -18 6.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 2 V5 D1 D1 V4 D1 2 12 18 0.400 -6 4.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 9 0.800 15 2.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D1 D4 D4 2 19 17 0.400 2 3.
KLAS Magnus GER SC Berlin 5 D4 D3 D2 V5 D0 1 14 23 0.200 -9 5.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 JPN TAKAHASHI Koki 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 5 5 22 1 1.000 21 Q

4 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 JPN KATO Naru 5 6 29 13 0.833 16 Q

7 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 5 6 28 12 0.833 16 Q

7 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 5 6 28 12 0.833 16 Q

9 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 5 6 25 12 0.833 13 Q

10 JPN FUKUDA Ryosuke 5 6 29 17 0.833 12 Q

11 GER DRESE Linus OSC Potsdam 4 5 24 9 0.800 15 Q

12 GER HARMS Tyler SC Berlin 4 5 19 7 0.800 12 Q

13 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 4 5 17 15 0.800 2 Q

14 JPN KUROSAWA Lui 4 6 24 18 0.667 6 Q

14 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 6 24 18 0.667 6 Q

16 GER RENARD Nolann FSC Jena 3 5 18 12 0.600 6 Q

17 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 3 6 22 18 0.500 4 Q

18 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 6 21 19 0.500 2 Q

19 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 2 5 19 17 0.400 2 Q

20 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 2 5 16 16 0.400 0 Q

21 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 2 5 13 15 0.400 -2 Q

22 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 2 5 12 17 0.400 -5 Q

23 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 2 5 12 18 0.400 -6 Q

24 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 2 5 11 19 0.400 -8 Q

25 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 2 6 24 23 0.333 1 Q

26 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 2 6 17 24 0.333 -7 Q

27 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 2 6 15 24 0.333 -9 Q

28 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 2 6 12 22 0.333 -10 Q

29 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 1 5 13 21 0.200 -8 E

30 GER KLAS Magnus SC Berlin 1 5 14 23 0.200 -9 E

31 GER SÜTÖ Niklas Chemnitzer PSV 1 5 6 24 0.200 -18 E

32 GER HABELMANN Otto USC Magdeburg 1 6 13 27 0.167 -14 E

33 GER WITSCHAS Christoph SC Berlin 1 6 13 28 0.167 -15 E

34 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 1 6 11 29 0.167 -18 E

35 GER SCHALLER Tanas Aktiv Sport Saxonia 1 6 8 28 0.167 -20 E

36 GER SCHELER Moritz FSC Jena 0 6 12 30 0.000 -18 E

37 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 0 5 3 22 0.000 -19 E

38 GER DÖRING Luca FZ Erfurt EnGarde 0 6 7 27 0.000 -20 E

39 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

SOURISSEAUX Enrico, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
RENARD Nolann GER FSC Jena 2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 10 0.833 17 2.
BERNSTEIN Nepomuk GER FSC Jena 3 D4 D0 D2 V5 D2 D0 1 13 29 0.167 -16 6.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 4 D4 D1 V5 D4 V5 D2 2 21 23 0.333 -2 5.
GARLIN Jakob GER SV Lok Pritzwalk 5 D2 D0 D4 V5 V5 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 6 D0 D2 V5 D1 D0 D1 1 9 27 0.167 -18 7.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 7 D3 D2 V5 V5 D3 V5 3 23 18 0.500 5 3.

Runde 2 | Bahn 9

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGFER Friedrich GER FG Schwerin 1 D0 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 21 0.667 3 2.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 D3 D3 D2 3 23 22 0.500 1 4.
KORTE Thore GER FSC Nordhausen 3 D4 D4 D4 D1 D4 D0 0 17 30 0.000 -13 7.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 4 D0 D3 V5 D0 V5 V5 3 18 25 0.500 -7 5.
FUKUDA Ryosuke JPN 5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 12 0.833 17 1.
TAKAHASHI Koki JPN 6 V5 V5 V5 D4 D2 V5 4 26 24 0.667 2 3.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 7 D3 V5 V5 D2 D1 D3 2 19 22 0.333 -3 6.

Runde 3 | Bahn 11

OPEL Franz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 1 D1 D2 V5 D2 D1 D4 1 15 25 0.167 -10 6.
DRESE Linus GER OSC Potsdam 2 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 15 0.833 14 2.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 3 V5 D3 V5 D3 D2 V5 3 23 23 0.500 0 4.
HEINZ Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D2 D3 D0 D0 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
KUROSAWA Lui JPN 5 V5 D2 V5 V5 D1 V5 4 23 16 0.667 7 3.
KATO Naru JPN 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 7 V5 D2 D3 V5 D1 D0 2 16 24 0.333 -8 5.

Runde 4 | Bahn 10

SCHNABEL Hanna, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 1 D2 D0 V5 V5 D1 D2 2 15 22 0.333 -7 5.
HOFEREITER Heinrich GER FSC Nordhausen 2 V5 D2 V5 V5 D2 D2 3 21 21 0.500 0 4.
FISCHER Friedemann GER OSC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 V3 D1 5 24 12 0.833 12 2.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 4 D2 D3 D2 V4 D0 D1 1 12 27 0.167 -15 6.
KRÜGEL Laslo GER TUS Osterburg Weida 5 D0 D1 D4 D2 D0 D0 0 7 29 0.000 -22 7.
HARMS Tyler GER SC Berlin 6 V5 V5 D2 V5 V5 D3 4 25 11 0.667 14 3.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 7 V5 V5 V2 V5 V5 V5 6 27 9 1.000 18 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 JPN KATO Naru 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 6 6 27 9 1.000 18 Q

3 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 JPN FUKUDA Ryosuke 5 6 29 12 0.833 17 Q

5 GER RENARD Nolann FSC Jena 5 6 27 10 0.833 17 Q

6 GER DRESE Linus OSC Potsdam 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER FISCHER Friedemann OSC Potsdam 5 6 24 12 0.833 12 Q

8 GER HARMS Tyler SC Berlin 4 6 25 11 0.667 14 Q

9 JPN KUROSAWA Lui 4 6 23 16 0.667 7 Q

10 GER ENGFER Friedrich FG Schwerin 4 6 24 21 0.667 3 Q

11 JPN TAKAHASHI Koki 4 6 26 24 0.667 2 Q

12 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 3 6 23 18 0.500 5 Q

13 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 3 6 23 22 0.500 1 Q

14 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 3 6 23 23 0.500 0 Q

15 GER HOFEREITER Heinrich FSC Nordhausen 3 6 21 21 0.500 0 Q

16 GER GARLIN Jakob SV Lok Pritzwalk 3 6 21 22 0.500 -1 Q

17 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 3 6 18 25 0.500 -7 Q

18 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 2 6 21 23 0.333 -2 Q

19 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 2 6 19 22 0.333 -3 Q

20 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 2 6 15 22 0.333 -7 Q

21 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 2 6 16 24 0.333 -8 E

22 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 1 6 15 25 0.167 -10 E

23 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 1 6 12 27 0.167 -15 E

24 GER BERNSTEIN Nepomuk FSC Jena 1 6 13 29 0.167 -16 E

25 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 1 6 9 27 0.167 -18 E

26 GER KORTE Thore FSC Nordhausen 0 6 17 30 0.000 -13 E

27 GER KRÜGEL Laslo TUS Osterburg Weida 0 6 7 29 0.000 -22 E

28 GER HEINZ Jakob FZ Erfurt EnGarde 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 11 11 55 16 1.000 39

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 11 11 52 18 1.000 34

3 JPN KATO Naru 11 12 59 21 0.917 38

4 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 11 12 54 24 0.917 30

5 JPN FUKUDA Ryosuke 10 12 58 29 0.833 29

6 JPN TAKAHASHI Koki 10 12 56 33 0.833 23

7 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam 9 11 53 24 0.818 29

8 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 9 12 52 33 0.750 19

9 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 8 11 44 18 0.727 26

10 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 8 11 45 22 0.727 23

11 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 8 11 45 24 0.727 21

12 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 8 12 49 34 0.667 15

13 JPN KUROSAWA Lui 8 12 47 34 0.667 13

14 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 7 12 46 35 0.583 11

15 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 7 12 47 40 0.583 7

16 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 6 11 32 37 0.546 -5

17 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 5 12 47 41 0.417 6

18 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 5 12 40 41 0.417 -1

19 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 5 12 33 43 0.417 -10

20 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 5 12 35 49 0.417 -14



Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
18.03.2017 - 18.03.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Alexander Boehm

 FE_FIE_0010Document ID:
18.03.2017 16:09

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

17
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER V 10

16
STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 5

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

9
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
ENGFER Friedrich
MV FG Schwerin

GER

 

 

5 FUKUDA Ryosuke JPN

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER

 

  Bahn 11

13 KUROSAWA Lui JPN V 10

20
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

  R: SCHNABEL Hanna (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER

 

Bahn 2

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

RAITHEL Theo (17)
SN FC Schkeuditz

GER D 4

R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 4

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

ENGFER Friedrich
MV FG Schwerin

GER D 8

R: SOURISSEAUX Enrico (GER)

Bahn 9

FUKUDA Ryosuke JPN V 10

GARLIN Jakob
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 1

R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 8

KUROSAWA Lui JPN D 3

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: SCHNABEL Hanna (GER)

Bahn 4

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

HARMS Tyler (9)
BE SC Berlin

GER D 3

R: BIEDERMANN Juliane (GER)

Bahn 2

FUKUDA Ryosuke JPN V 10

FISCHER Friedemann
BR OSC Potsdam

GER D 7

R: CATHALAN Dominique (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 KATO Naru JPN

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

19
HOFEREITER Heinrich
TH FSC Nordhausen

GER D 5

14
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: KATO Atsuski (JPN)

 

11
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6 TAKAHASHI Koki JPN

 

 

7
DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER

 

  Bahn 2

15
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

18
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 2

  R: KOSACK Maik (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 11

KATO Naru JPN V 10

JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 13

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 6

TAKAHASHI Koki JPN V 10

R: SCHULZ Marie-Luise (GER)

Bahn 7

DRESE Linus
BR OSC Potsdam

GER D 9

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER V 10

R: BIEDERMANN Juliane (GER)

Bahn 9

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: OPEL Franz (GER)

Bahn 3

KATO Naru JPN D 4

TAKAHASHI Koki JPN V 10

R: SCHNABEL Hanna (GER)

Bahn 5

RENARD Nolann (10)
TH FSC Jena

GER D 4

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: KOSACK Maik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER D 5

4 FUKUDA Ryosuke (5) JPN V 10

  R: LATAL Martin (CZE)

  Bahn 1

3 TAKAHASHI Koki (6) JPN D 2

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 1

FUKUDA Ryosuke (5) JPN V 10

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: SOURISSEAUX Enrico (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 JPN FUKUDA Ryosuke 2004

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

3 JPN TAKAHASHI Koki 2004

8er Tableau

5 JPN KATO Naru 2005

6 GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

7 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

8 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

16er Tableau

9 GER DRESE Linus BR OSC Potsdam 2004

10 GER ENGFER Friedrich MV FG Schwerin 2004

11 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

12 GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

13 JPN KUROSAWA Lui 2004

14 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

15 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

16 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

32er Tableau

17 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

18 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

19 GER HOFEREITER Heinrich TH FSC Nordhausen 2004

20 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

1. Zwischenrunde

21 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004

22 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

23 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

24 GER BERNSTEIN Nepomuk TH FSC Jena 2004

25 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

26 GER KORTE Thore TH FSC Nordhausen 2004

27 GER KRÜGEL Laslo TH TUS Osterburg Weida 2004

28 GER HEINZ Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Vorrunde

29 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

30 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

31 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004

32 GER HABELMANN Otto ST USC Magdeburg 2004

33 GER WITSCHAS Christoph BE SC Berlin 2004

34 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

35 GER SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia 2004

36 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

37 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

38 GER DÖRING Luca TH FZ Erfurt EnGarde 2004

39 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CZE LATAL Martin 1 1 0 0

GER BAYAN Marek 0 0 0

D BIEDERMANN Juliane 1 1 2 0 0

SCHNABEL Hanna 1 1 1 1 4 0 0

CN SCHNABEL Tom 0 0 0

NEUHOFF Peter 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

L SCHULZ Marie-Luise 1 1 0 0

WILDENHAIN Moritz 1 1 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

BROSCHE Tilman 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

B CN CATHALAN Dominique 2 1 1 4 0 0

B B KOSACK Maik 1 1 2 0 0

E E HAMMERS Maike 1 1 0 0

CN E OPEL Franz 2 1 3 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 2 1 1 4 0 0

E E STOSS Elisabeth 2 1 3 0 0

E E WAND Paula Luise 0 0 0

E E LUDWIG Alexander 0 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 1 1 0 0

JPN KATO Atsuski 1 1 2 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

Silber GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC
Lübeck

2003

Bronze GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold JPN FUKUDA Ryosuke 2004

Silber GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

Bronze JPN TAKAHASHI Koki 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Bronze GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold JPN YAMADA Hinata 2004

Silber JPN CHIBA Honami 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004


